2 i 5 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie 
Członków podjęło uchwałę następującej treści: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2024, na które składa się: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 15 821 178,47 zł / słownie piętnaście  milionów osiemset 
dwadzieścia jeden tysięcy sto siedemdziesiąt osiem złotych 47/100. 

2. Rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1.01.2024r. do 31.12.2024r. 
wskazujący : 

1. Nadwyżkę bilansową w kwocie netto 85 229,84zł / słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć złotych  i 
84/100/  

2. Niedobór na gospodarce zasobami mieszkaniowymi w wysokości 
minus 44 371,60 zł / słownie minus czterdzieści cztery tysiące trzysta 
siedemdziesiąt jeden złotych 60/100/ 

3. Informacja dodatkowa (wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

głosów oddanych za   ………… 
głosów oddanych przeciw  …………